
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12446 

Název zakázky Vzdělávací kurzy pro MÚ Terezín 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002948 

Název projektu Efektivní úřad Terezín 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

 Město Terezín 

Sídlo zadavatele nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00264474 / CZ00264474 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Hana Rožcová, starostka města  

v zastoupení 

PIONS s. r. o., Brno, Drobného 34, PSČ 602 00, IČ:29250331 

 

1. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, připravujeme nabídku na veřejnou zakázku Vzdělávací kurzy pro MÚ Terezín, kde je 
v příloze č. 2 ZD jasně uvedeno, které kurzy jsou zamýšleny jako otevřené, a které jako 
uzavřené. Nicméně v ZD je uvedeno, že: "V místě sídla zadavatele budou realizovány uzavřené 
kurzy uzavřené s účastí nad 7 účastníků daného školení, při nižším počtu účastníků bude školení 
realizováno formou otevřených kurzů ve školicích prostorách dodavatele." 

V příloze č. 1 ZD, kde je podrobná specifikace jednotlivých kurzů, je však počet účastníků nižší 
než 7 také u jiných kurzů, než které jsou v tabulce v příloze č. 2 označeny jako otevřené. 

Kurzy označeny v příloze č. 2 jako uzavřené, avšak u nichž je počet účastníků nižší než 7: 

-          Dotace z EU a národních zdrojů - počet účastníků 6 

-          Inženýrská činnost ve výstavbě - počet účastníků 6 

-          Hospodaření s majetkem obce - počet účastníků 5 

Prosím o vysvětlení, zda tyto kurzy budou realizovány jako uzavřené, v prostředí úřadu, či nikoli 
a je požadována jejich realizace formou otevřeného kurzu dodavatele. Může to zásadně pro 
uchazeče o veřejnou zakázku měnit situaci. 

Odpověď 

Informace uvedené v příloze č. 2 Cenová tabulka mají přednost před obecným textem 
uvedeným ve Výzvě k podání nabídek. Při stanovení zda budou kurzy realizovány jako 
uzavřené nebo otevřené tedy vycházejte z přílohy č. 2 Cenové tabulky, kde je tato 
informace u jednotlivých kurzů jednoznačně uvedena. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 15. 8. 2018   

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2018-08-15T13:24:11+0100




